
nepřístupné

ob
ru

bn
ík

 ž
ul

ov
ý 

12
 c

m
ob

ru
bn

ík
 b

et
on

ov
ý 

8 
cm

ko
st

ky

chodník

asfalt

kostky

kostky

zámková dlažba

kostky

kostky

kostky

betonový obrubník 30 cm

zp
ev

ně
noka
čír

ek

beton

beton

pařeniště

beton
asfalt

dlažba 50/50

kostky

kostky

kostky

zp
ev

ně
no

beton
beton

beton

kostky

kostky

kostky

kostky

ob
ru

bn
ík

 5
 c

m

kostky

ko
stk

y

ko
stk

y

ko
stk

y

be
ton

kostky

zp
ev

ně
no

ko
stk

y

asfalt

asfalt

as
fa

ltko
stk

y

ko
stk

y

ko
st

ky

ko
st

ky

kostky

kostky

kostky

kostky

beton

kostky

ko
st

ky

zá
m

ko
vá

 d
la

žb
a

as
fa

lt

as
fa

lt
ko

st
ky

zá
m

ko
vá

 d
la

žb
a

as
fa

lt

ko
st

ky

asfalt

dlažba 30/20

parkoviště kostky

asfalt

as
fa

lt

ko
st

ky

ko
st

ky

dlažba30/30

chodník

ulice Husova

Huso
va

náměstí Míru

Lip
ov

á

1

3

4

5

6

7

8

9

10/1

10
/2

11

12

13

14/1

14/2

15

16

17/1

17/2

19

20

21

22/1

23/1

23/2

33

36/1

36/2

38

39
40

41

42

43/1

43/2

43/3 44/1

44/2

44
/3

44/4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55/1

55/2

56/2

57

58/1

58/2

59/1

59/2

60

61

62

63

64

65

67

68

69

70

71

72

73

75

77

78

720

2647/9

2647/10

2647/11
2647/12

2649/3

66/1

66/2

18/1

18
/2

37/1

37/3

37/4

54/1

54/2

54/3

80
/1

116/1

18/4

169/4

2/3

22/1

36/1

17/1

16

15

54/1

115/8

54/2

59/1

2/3

8

7

68

72

72

5

6

4

3

2647/12

2647/12

2647/10 2647/8

718

54/1

37/3

ro
ho

ž

udírna

zá
ho

n

záhon

be
to

n

zeď

zeď

borovice

keř

sušák

záhon

skládka

budka

kompost

Huso
va

náměstí Míru

Lip
ov

á

1

3

4

5

6

7

8

9

10/1

10
/2

11

12

13

14/1

14/2

15

16

17/1

17/2

19

20

21

22/1

23/1

23/2

33

36/1

36/2

38

39
40

41

42

43/1

43/2

43/3 44/1

44/2

44
/3

44/4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55/1

55/2

56/2

57

58/1

58/2

59/1

59/2

60

61

62

63

64

65

67

68

69

70

71

72

73

75

77

78

720

2647/9

2647/10

2647/11
2647/12

2649/3

66/1

66/2

18/1

18
/2

37/1

37/3

37/4

54/1

54/2

54/3

80
/1

116/1

18/4

169/4

2/3

22/1

36/1

17/1

16

15

54/1

115/8

54/2

59/1

2/3

8

7

68

72

72

5

6

4

3

2647/12

2647/12

2647/10 2647/8

718

54/1

37/3

UV6

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

UV9

UV10

UV5

UV4

UV3

UV2

UV8

UV1

Š0

ŠA
1

ŠA2

ŠB1

ŠB2

ŠB3

ŠB4

ŠA3

SO103- PARKOVACÍ PLOCHY
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ DLÁŽDĚNOU PLOCHU V SOUKROMÉM

VLASTNICTVÍ, STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA NA POZEMKU
INVESTORA BUDE PŘEDLÁŽDĚNA V ROZSAHU DLE SITUACE A

NAPOJENA NA NOVÉ VÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ

SO103- PARKOVACÍ PLOCHY
PODÉLNÁ PARKOVACÍ STÁNÍ 2 ks,

ŠÍŘKA 2,50 m. DÉLKA 6,75 m

SO301- DEŠŤOVÁ KANALIZACE
NOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE, STOKA B, DÉLKA

167,50 m, MATERIÁL PVC DN300, 5 KS ŠACHET
(3x DN600 ŠB1+ŠB3+ŠB5, 2xDN1000 ŠB2+ŠB4), 9

KS ULIČNÍCH VPUSTÍ  UV1-7 A UV16-17

SO103- PARKOVACÍ PLOCHY
ŠIKMÁ PARKOVACÍ STÁNÍ 3 ks, KOLMÁ

ŠÍŘKA 2,50 m. DÉLKA 5,20 m, KRAJNÍ
STÁNÍ ROZŠÍŘENA O +0,25 m.

UV11

ŠC2

UV14

UV
15

SO103 - PARKOVACÍ PLOCHY
ZPEVNĚNÁ PLOCHA DVORU S
MOŽNOSTÍ POJEZDU A PARKOVÁNÍ
BEZ VYZNAČENÍ PS

SO103 - PARKOVACÍ PLOCHY
ŠIKMÁ PARKOVACÍ STÁNÍ 2 ks, KOLMÁ ŠÍŘKA 2,50 m. DÉLKA 5,20 m,
KRAJNÍ STÁNÍ ROZŠÍŘENA O +0,25 m, VYHRAZENÉ PARKOVACÍ STÁNÍ
KOLMÁ ŠÍŘKA 3,50 m 1ks

SO103- PARKOVACÍ PLOCHY
PODÉLNÁ PARKOVACÍ STÁNÍ 5+2

=7 ks, ŠÍŘKA 2,50 m. DÉLKA 5,75 m
KRAJNÍ 6,75 m

SO301- DEŠŤOVÁ KANALIZACE
NAPOJENÍ NOVÉ STOKY A DEŠŤOVÉ KANALIZACE
DO ŠACHTY Š0 STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

SO103- PARKOVACÍ PLOCHY
ŠIKMÁ PARKOVACÍ STÁNÍ 7 ks, KOLMÁ
ŠÍŘKA 2,50 m. DÉLKA 5,20 m, KRAJNÍ STÁNÍ
ROZŠÍŘENA O +0,25 m, VYHRAZENÉ
PARKOVACÍ STÁNÍ KOLMÁ ŠÍŘKA 3,50 m 1ks

SO301- DEŠŤOVÁ KANALIZACE
NOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE, STOKA C, DÉLKA 75,50 m,
MATERIÁL PVC DN300, 3 KS ŠACHET (2x DN600 ŠC1 +
ŠC3, 1xDN1000 ŠC2), 6 KS ULIČNÍCH VPUSTÍ  UV8-UV13

SO103- PARKOVACÍ PLOCHY
PLOCHA ROZMĚROVĚ SHODNÁ S ROZMĚRY OSTATNÍCH
PARKOVACÍCH ZÁLIVŮ (ŠÍŘKA 2,5 m 2x PS DÉLKY min 6,75 m),
URČENÁ PRO ZÁSOBOVÁNÍ HOSPODY, PO DOMLUVĚ S
PROVOZOVATELEM MOŽNOST  PARKOVÁNÍ MIMO
ZÁSOBOVACÍ HODINY S OSAZENÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

SO103- PARKOVACÍ PLOCHY
PODÉLNÁ PARKOVACÍ STÁNÍ 4 ks,
ŠÍŘKA 2,25 m. DÉLKA 5,75 m, KRAJNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ 6,75 m

SO301- DEŠŤOVÁ KANALIZACE
NOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE, STOKA A, DÉLKA 98,50 m,
4 KS ŠACHET (3x DN600 ŠA1+ŠA2+ŠA4, 1xDN1000 ŠA3),
2 KS ULIČNÍCH VPUSTÍ  UV14-15, LINIOVÝ ŽLAB

SO402 - PŘELOŽKA KABELU SPOL. CETIN
Z DŮVODU NUTNOSTI DODRŽET MAXIMÁLNÍ SKLON 8,33% NA
KOMUNIKACI PRO PĚŠÍ BUDE PROVEDENO ZAHLOUBENÍ CHODNÍKU DO
TERÉNU A VYVSTANE NUTNOST PROVEDENÍ PŘELOŽKY KABELOVÉHO
VEDENÍ V DÉLCE cca 40,0 m. KABEL BUDE NOVĚ ULOŽEN 0,50 m V
SOUBĚHU S NAVRŽENÝM KABELEM VO

SO102, 103 - CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY  PARKOVACÍ PLOCHY
PARKOVACÍ PLOCHA S PŘÍJEZDOVOU KOMUNIKACÍ,

KOLMÁ PARKOVACÍ STÁNÍ  4 ks, ŠÍŘKA PS 3,0 m,
KRAJNÍ STÁNÍ ROZŠÍŘENA O +0,25 m, ŠÍŘKA

KOMUNIKACE 6,0 m, DOPLNĚNÍ CHODNÍKOVÝCH
PLOCH PRO PŘISTUP DO BUDOV NÁM. MÍRU 5/218 A

6/219 (MUZEUM), ŠÍŘKA CHODNÍK 2,0 m resp. 1,50 m

SO102 - CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
PROSTOR PRO KONTEJNERY, OHRANIČENÝ

VE SMĚRU DO SVAHU ZÍDKOU

SO301- DEŠŤOVÁ KANALIZACE
UKONČENÍ STOKY B DEŠŤOVÉ KANALIZACE

VYVEDENÍM POTRUBÍ MIMO ROZSAH STAVBY A JEHO
ZASLEPENÍM PRO MOŽNOST BUDOUCÍHO NAPOJENÍ

ŠB5

SO301- DEŠŤOVÁ KANALIZACE
UKONČENÍ STOKY A DEŠŤOVÉ KANALIZACE

ŠACHTOU ŠA4 A VYVEDENÍM POTRUBÍ MIMO ROZSAH
STAVBY PRO MOŽNOST BUDOUCÍHO NAPOJENÍ

ŠA4

 SO302 - ÚPRAVY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
NOVÁ PŘÍPOJKA DO STOKY SPLAŠKOVÉ

KANALIZACE V MK HUSOVA, POLOHA PROVEDENÍ
ZAVISÍ NA POLOZE PROSTUPU POTRUBÍ Z BUDOVY

 SO302 - ÚPRAVY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
RUŠENÍ STÁVAJÍCÍCH JÍMEK, PROZATÍM NEZNÁMÁ

VELIKOST, VYZNAČENO INFORMATIVNĚ

 SO302 - ÚPRAVY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
RUŠENÍ STÁVAJÍCÍ JÍMKY, PROZATÍM NEZNÁMÁ

VELIKOST, VYZNAČENO INFORMATIVNĚ SO302 - ÚPRAVY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
DLE PŘEDPOKLADU JE BUDOVA NA PAR.Č. 6 ODKANALIZOVANÁ

PŘÍPOJKOU DO STÁVAJÍCÍ JÍMKY, DLE SKUTEČNOSTI BUDE
PŘÍPOJKA NAPOJENA DO SPLAŠKOVÉ KANALIZACE V MK UL.

HUSOVA. JÍMKA BUDE ZASYPÁNY A V NUTNÉ MÍŘE VYBOURÁNA,
DÉLKA PŘÍPOJKY cca 5,0 m

SO402 - PŘELOŽKA KABELU SPOL. CETIN
NUTNOST PROVEDENÍ PŘELOŽKY KABELOVÉHO VEDENÍ V DÉLCE cca
46,0 m Z DŮVODU BUDOVÁNÍ NOVÝCH PARKOVACÍCH PLOCH, KABEL
BUDE NOVĚ ULOŽEN 0,50 m V SOUBĚHU S NAVRŽENOU SILNIČNÍ
OBRUBOU POD CHODNÍKEM

 SO302 - ÚPRAVY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA DO STOKY SPLAŠKOVÉ

KANALIZACE V MK HUSOVA

 SO302 - ÚPRAVY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
BOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ PODESTY A SCHODIŠTĚ SI VYNUTÍ
ÚPRAVY NA PŘÍPOJCE SPLAŠKOVÉ KANALIZACE, V
NUTNÉM ROZSAHU BUDE NAHRAZENA NOVÝM
VEDENÍM A NAPOJENA NA PŘÍPOJKU STÁVAJÍCÍ

UV7

SO601 - MOBILIÁŘ A PŘÍSTŘEŠKY
PŘÍSTŘEŠEK O ROZMĚRECH 2,75x5,0 m, VÝŠKY 2,75 m, SLOUPKY A
TRÁMKY TVOŘENY HRANOLY O PROFILU 120/120 mm, VZPĚRY I KROKVE
Z PROFILU 120/60 mm DLE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE D.8

SO601 - MOBILIÁŘ A PŘÍSTŘEŠKY
PŘÍSTŘEŠEK O ROZMĚRECH 2,75x5,0 m, VÝŠKY 2,75 m,

SLOUPKY A TRÁMKY TVOŘENY HRANOLY O PROFILU
120/120 mm, VZPĚRY I KROKVE Z PROFILU 120/60 mm

DLE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE D.8

SO201 - OPĚRNÉ A ZÁRUBNÍ ZDI
OPĚRNÁ ZÍDKA OP1, CELKOVÉ DÉLKY 38,50 m, SLOŽENÁ ZE 3 ČÁSTÍ

DĚLENÝCH PŘÍJEZDOVÝMI/PŘÍSTUPOVÝMI KOMUNIKACEMI K BUDOVÁM,
VÝŠKA V ROZMEZÍ 0,50-2,92 m, ŠÍŘKY DŘÍKU 0,75 m (ZTRACENÉ

BEDNĚNÍ+KAMENNÝ OBKLAD) PROVEDENÁ DLE PŘÍLOHY D.4.

UV16

UV17

UV18

2.75

5.75

5.95

4.00

4.00

4.00

4.00

7.3
4

3.6
7

3.6
7

3.6
9

3.6
9

7.3
8

4.0
0

4.5
0

4.5
0

4.5
0

4.00

6.60
3.30

3.30

0.7
8

R3
0.0

0

R5.00
R15.00

R7
.50

R4.0
0 R9.00

R5.00

R3.00

2.975 2.975

1.6
1

5.5
0

1.5
0

2.25
1.50

2.25

2.25
2.65

2.25

4.0
45.2

2

2.25
2.00

3.3
0

0.9
0

3.0
0

0.50
2.50

3.50

2.8
3

2.4
6

6.7
5

6.7
5

1.5
04.00

2.07

3.2
5

1.50

1.7
5

1.7
5

4.00

2.65

4.65

3.50

4.65

1.4
5

1.3
0

2.30

2.10

1.5
0

2.00

4.25

5.75

6.7
5

4.0
0

4.0
0

4.0
0

2.5
0

5.20

2.15

1.5
0

7.35

2.4
8

2.57

2.15

1.75 2.2
0

min 
5.2

0

1.70

1.75

1.5
0

14.00

13
.00

6.0
0

5.0
0

2.0
0 3.25

3.00

3.00

3.25

1.50

5.7
5

5.7
5

5.0
0

2.50

5.1
3

2.50

1.00

2.00 0.9
4

1.5
0

4.3
0

3.00

5.0
0

2.00

3.50

1.9
01.36

1.4
0

1.7
0

2.72

1.85

2.15

4.0
0

3.82

1.54

6.15

5.47

4.95

5.63

12.24

7.8
8

4.19

1.60

1.5
0

5.9
0

8.00

3.50

1.5
0

1.5
0

6.00

2.70

2.04

2.5
2

1.5
9

15.08
7.00

7.00

9.00

7.20

R15.00

10.00

2.5
0

4.50

7.5
0

ŠC1

ŠC3

SO301- DEŠŤOVÁ KANALIZACE
LINIOVÝ ŽLAB ZACHYTÁVAJÍCÍ VODY STÉKAJÍCÍ Z UL.

NÁMĚSTÍ MÍRU, DÉLKA 4,0 m, ŠÍŘKA 0,20 m

+10
0

+100
+20

+2
0

+100

+2
0

+100

+100

+100

±0

±0

+100

+100
+20

+100

+20

+1
00

+20
+100

+100

+100

+1
00

+1
00

+100 +1
00

+1
00

+100

+1
00

+100

+100+20

+20

+2
0

+20

+100+20+20+100

+100

+100

+100

+20

+1
00

+1
00

+2
0

+20

+1
00

+1
00

+2
0

+2
0

+1
00

+1
00+100

+100

+100

+100

+1
00

+2
0

+1
00

+1
00

+1
00

+2
0

+1
00

+100

+100

+100

+100

+2
0

+2
0

+100

+1
00

+1
00

+100

+100

+1
00

+2
0

+20

+1
00

+100

+1
00

+100+100

±0

+100

+100

±0

±0

+100

+1
00

+100

+1
00

+1
00

+100

+20

+100

+100

+100

+100

+100

+100

+100

+20

+1
00

+1
00

+2
0

+1
00

+100

+1
00

±0

+2
0

+1
00

+1
00

+20
+20

+20

+2
0

+100

+100

+60 +60

+60

+60

+60

+60

+60
±0

±0
+60

+60

+60

+60

+60
+60

+6
0

±0

+6
0 +60

+60

+60

+6
0

+6
0

±0

+6
0

+6
0

+60+60
+60

+60

+60

+60

+60

+60

+60

+60

+6
0

+6
0

+6
0

+6
0

+6
0

±0

SO101 - KOMUNIKACE
MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ,

DÉLKA 5,50 m, ŠÍŘKA 4,0 m

SO101 - KOMUNIKACE
MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ,

DÉLKA 4,20 m, ŠÍŘKA 3,0 m

SO101 - KOMUNIKACE
DLOUHÝ ZPOMALOVACÍ PRÁH, PROVEDEN V

ROZSAHU PRO PŘEDPOKLÁDANÝ POHYB
PĚŠÍCH V DÉLCE 27,80 m

SO101 - KOMUNIKACE
PŘECHOD PRO CHODCE,

DÉLKA 4,50 m, ŠÍŘKA 4,0 m

SO102 - CHODNÍKY
ZAČÁTEK ÚSEKU OPRAVY, PROSTOROVÉ A
VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ POVRCH

SO101 - KOMUNIKACE
PŘECHOD PRO CHODCE,
DÉLKA 4,0 m, ŠÍŘKA 4,0 m

SO101 - KOMUNIKACE
NÁVAZNOST NOVĚ TRASOVANÉHO CHODNÍKU
NA MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, DÉLKA cca 7,0 m,
ŠÍŘKA 3,0 m, PROJEDNÁNÍ MOŽNOSTI ZŘÍZENÍ
PŘECHODU PRO CHODCE

SO101 - KOMUNIKACE
KOMUNIKACE MK UL. OKRUŽNÍ,
DÉLKA ÚPRAVY 8,30 m, ŠÍŘKA 6,0 m

SO101 - KOMUNIKACE
KOMUNIKACE MK UL. TŘÍDA HRDINŮ,

DÉLKA ÚPRAVY 34,30 m, ŠÍŘKA 6,60-7,40 m

SO101 - KOMUNIKACE
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY NAKOLMENÍM
PAPRSKU UL. HUSOVA A ZLEPŠENÍ

ROZHLEDOVÝCH POMĚRŮ PŘI VÝJEZDU

SO101 - KOMUNIKACE
ROZSAH ÚSEKU OPRAVY, ZAŘEZÁNÍ
PRACOVNÍ SPÁRY, PROSTOROVÉ A
VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ POVRCH

SO101 - KOMUNIKACE
ZAČÁTEK ÚSEKU OPRAVY, ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY,

PROSTOROVÉ A VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ POVRCH,
NA ROZHRANÍ PLOCH OSAZEN DVOJŘÁDEK Z KOSTEK 10/12

SO101 - KOMUNIKACE
ZAČÁTEK ÚSEKU OPRAVY, ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ
SPÁRY, PROSTOROVÉ A VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNÍ NA

STÁVAJÍCÍ POVRCH

SO102 - CHODNÍKY
ROZSAH ÚSEKU OPRAVY, PROSTOROVÉ A
VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ POVRCH

SO101 - KOMUNIKACE
SJEZD ODDĚLEN OD DOPRAVNÍHO
PROSTORU MK HUSOVA
DVOJŘÁDKEM Z KOSTEK

SO101 - KOMUNIKACE
SJEZD ODDĚLEN OD DOPRAVNÍHO
PROSTORU MK HUSOVA
DVOJŘÁDKEM Z KOSTEK

SO101 - KOMUNIKACE
OSAZENÍ DVOJŘÁDKU Z KOSTEK NA OKRAJI
JÍZDNÍHO PURHU MK HUSOVY V MÍSTĚ ROZHRANÍ
POUŽITÝCH MATERIÁLŮ POVRCHU VOZOVKY (MK
HUSOVA - KOSTKA 8/10, MK OKRUŽNÍ - ASFALT)

SO101 - KOMUNIKACE
SJEZDY ODDĚLENY OD DOPRAVNÍHO
PROSTORU MK HUSOVA
DVOJŘÁDKEM Z KOSTEK

SO101 - KOMUNIKACE
SJEZD ODDĚLEN OD DOPRAVNÍHO

PROSTORU MK HUSOVA
DVOJŘÁDKEM Z KOSTEK

SO101 - KOMUNIKACE
SJEZD ODDĚLEN OD DOPRAVNÍHO

PROSTORU MK HUSOVA
DVOJŘÁDKEM Z KOSTEK

SO102 - CHODNÍKY
CHODNÍKOVÉ PLOCHY Z OSAZENÝM
MOBILIÁŘEM (LAVIČKY, ODPADKOVÉ

KOŠE)

SO102 - CHODNÍKY
RESTAUROVÁNÍ A VYČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍ
HISTORICKÉ STUDNY, ZAKOMPONOVÁNÍ
DO NOVÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH,
ODLIŠENÍ DRUHEM  A BARVOU DLAŽBY

SO102 - CHODNÍKY
PŘÍSTUPOVÉ PLOCHY K Č.P. 226/13,
225/12, 224/11 K ZADNÍMU VSTUPU BUDOV,
ŠÍŘKA 1,50 - 2,0 m

SO102 - CHODNÍKY
VZNIK NÁMĚSTÍČKA S ODPOČINKOVOU ZÓNOU, DOMINANTOU BUDE
VYSAZENÝ STROM ZVÝRAZNĚNÝ ODLIŠNÝM TYPEM A BARVOU DLAŽBY.
NA ZPEVNĚNÉ PLOCHY BUDE OSAZEN MOBILIÁŘ (LAVIČKY,
ODPADKOVÉ KOŠE) NUTNOST PŘEDCHOZÍHO ODSTRANĚNÍ BUDOVY NA
PARCELE  Č. 14/2 A JEJÍHO NAPOJENÍ NA INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

SO102 - CHODNÍKY,
PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE NA UL.
NÁMĚSTÍ MÍRU, ŠÍŘKA 4,0 m

SO102 - CHODNÍKY,
VYTVOŘENÍ VYSAZENÉ PLOCHY ZELENĚ Z

DŮVODU VEDENÍ CHODCŮ
SO102 - CHODNÍKY
CHODNÍK BUDE PROVEDEN V ŠÍŘCE K
BUDOVĚ Č.P. 1292/15

 SO102 - CHODNÍKY
ZAČÁTEK ÚSEKU OPRAVY OSA 4, PROSTOROVÉ A
VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ POVRCH,

CHODNÍK DÉLKY 91,90 m, ŠÍŘKY 3,0-4,0 m

SO102 - CHODNÍKY
NOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA S
OSAZENÍM MOBILIÁŘE

 SO102 - CHODNÍKY
NOVĚ TRASOVANÝ CHODNÍK OSA4, CHODNÍK

DÉLKY 91,90 m, ŠÍŘKY 3,0-4,0 m, 2x KŘÍŽENÍ S MK -
HUSOVA PŘECHODEM PRO CHODCE DÉLKY 4,0 m
A LIPOVÁ MÍSTEM PRO PŘECHÁZENÍ DÉLKY 7,0 m

SO102 - CHODNÍKY
V RÁMCI ÚPRAVY KŘIŽOVATKY DLE OBJEKTU SO101 ÚPRAVA

TRASOVÁNÍ CHODNÍKU, VZNIK MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ
DÉLKY 6,50 m A ŠÍŘKY 3,0 m, VZNIK VYSAZENÉ PLOCHY

SO102 - CHODNÍKY,
LOKÁLNÍ ZÚŽENÍ CHODNÍKU NA 0,90 m

SO102 - CHODNÍKY
LOKÁLNÍ ZÚŽENÍ CHODNÍKU NA 1,30 m

 SO102 - CHODNÍKY
5-TI ŘÁDEK Z KOSTEK DROBNÝCH 10/12

DO BETONU TVAROVANÝ DO ŽLABU

SO102 - CHODNÍKY,
ÚPRAVY PLOCH VE ŠPATNÉM TECHNICKÉM STAVU ZA BUDOVOU

NÁM. MÍRU 214/7 (POŠTA), ODDĚLENÍ POJÍŽDĚNÉ A NEPOJÍŽDĚNÉ
ČÁSTI, OBĚ VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ SPOJENY SCHODIŠTĚM O 2

STUPNÍCH 2x170/290 mm A ZÍDKOU VÝŠKY DO 0,35 m

SCHODIŠTĚ
11x160/300

SCHODIŠTĚ
4x170/290

SCHODIŠTĚ
4x180/270

SO102 - CHODNÍKY
2 X SCHODIŠTĚ - 11x160/300 mm
A 4x170/290 mm PRO VYROVNÁNÍ
VÝŠKOVÝCH ROZDÍLŮ TERÉN A
PŘÍSTUPŮ DO BUDOV

 SO102 - CHODNÍKY
PŘÍSTUP DO BUDOVY Č.P. 1292/15, CHODNÍK

ŠÍŘKA 1,50 m

 SO102 - CHODNÍKY
5-TI ŘÁDEK Z KOSTEK DROBNÝCH 10/12 DO
BETONU TVAROVANÝ DO ŽLABU,
UKONČENÝ UV18

SO101 - KOMUNIKACE
MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ ŠÍŘKY 3,0 m, DÉLKY 5,50 m

SO102 - CHODNÍKY
ZAČÁTEK ÚSEKU OPRAVY, PROSTOROVÉ A
VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ POVRCH

SO102 - CHODNÍKY
PROSTOR PRO

ODSTAVENÍ POPELNIC

SO102 - CHODNÍKY
PROSTOR PRO ODSTAVENÍ POPELNIC

SO102 - CHODNÍKY,
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ŘEŠENÍ

CHODNOVÝCH PLOCH

SO102 - CHODNÍKY
BUDE PROVEDENO OLEMOVÁNÍ STROMU
DLAŽBOU  A DOPLNĚNÍ ČÁSTI  NOVÉ
CHODNÍKOVÉ PLOCHY A MOBILIÁŘE

SO102 - CHODNÍKY
VSTUP DO BUDOVY 223/14

SO102 - CHODNÍKY
CHODNÍK NA VNĚJŠÍ STRNĚ OHRANIČEN CHODNÍKOVOU BET.
OBRUBOU  80/250 VÝŠKY + 60 mm - NAVAZUJE ROZESTAVĚNÁ
BUDOVA A PODLOUBÍ, KTERÉ MŮŽE BÝT PO DOKONČENÍ STAVBY
VÝŠKOVĚ NAPOJENO NA CHODNÍK A OBRUBA VYJMUTA

SO102 - CHODNÍKY
SLOUP SPOL. ČEZ DISTRIBUCE A PLYNOVÝ
SLOUPEK ZŮSTANOU ZACHOVÁNY VE STÁVAJÍCÍ
POLOZE SE ZACHOVÁNÍ MINIMÁLNÍHO PRŮCHOZÍHO
PROFILU CHODNÍKU V JEJICH MÍSTĚ 0,90 m

SO101 - KOMUNIKACE
ZAČÁTEK ÚSEKU OPRAVY, ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ
SPÁRY, PROSTOROVÉ A VÝŠKOVÉ NAVÁZÁNÍ NA

STÁVAJÍCÍ POVRCH

SO101 - KOMUNIKACE
MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ,

DÉLKA 4,20 m, ŠÍŘKA 3,0 m

+1
00

+2
0

+2
0

+1
00

2.85

±0

2.50
3.50

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 3

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 4

VZO
RO

VÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 2

VZO
ROVÝ P

ŘÍČ
NÝ Ř

EZ 5

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 6

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 7

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 8

SO301- DEŠŤOVÁ KANALIZACE
VSAKOVACÍ OBJEKTY PRO MOŽNOST UTRÁCENÍ DEŠŤOVÝCH VOD
Z RUBU OPĚRNÉ ZDI OP 1, (ROZMĚR 3,0/2,0/1,0 m) A ODVODNĚNÍ
ZEMNÍ PLÁNĚ PK OSY 4 (ROZMĚR 2,80/2,0/1,0 m), JEDNÁ SE O JÁMU
OBALENOU SEPARAČNÍ GEOTEXTILIÍ 200g/m2, VYPLNĚNOU
DRCENÝM KAMENIVEM 32/63, ULOŽENOU 0,50 m POD TERÉNEM, NA
POVRCHU OHUMUSENOU, PŘÍP. OPATŘENOU SADOVÝMI ÚPRAVAMI

SO401- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
PŘECHODOVÉ SVÍTIDLO VOP 2

NASAZENÉ NA VÝLOŽNÍKU DÉLKY 3,0 m
A SLOUPU VÝŠKY 6,0 m

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VOVO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VOVO

VO

VO

VOVO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

SO401- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
ROZVOD VO JE TVOŘEN KABELEM CYKY 4x10 + FeZn 10,
ČÁST 2, NAPOJENO ZE SLOUPU VO05 - DÉLKA 61,50 m,
TRASE UMÍSTĚNY 3 PARKOVÁ SVÍTIDLA (VO13-VO15)

SO401- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
NAPOJENÍ NOVÝCH KABELOVÝCH ROZVODŮ VO V UL.
HUSOVA ZE STÁVAJÍCÍHO SLOUPU VO V UL. TŘÍDA HRDINŮ

SO401- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
PŘECHODOVÉ SVÍTIDLO VOP 1
NASAZENÉ NA VÝLOŽNÍKU DÉLKY 2,50 m A SLOUPU
VÝŠKY 6,0 m SO401- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ROZVOD VO JE TVOŘEN KABELEM CYKY 4x10 + FeZn 10,
ČÁST 3, NAPOJENO ZE SLOUPU VO05 - DÉLKA 159,0 m,
V TRASE UMÍSTĚNO 6 SVÍTIDEL (VO6-7, VO9-12)

SO401- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
ROZVOD VO JE TVOŘEN KABELEM CYKY 4x10 + FeZn
10, ČÁST 1 - DÉLKA 187,50 m (VOST-VO05), V TRASE
UMÍSTĚNO 5 ks SVÍTIDEL

SO401- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
V SOUBĚHU S KABELEM VO BUDE V NÁSLEDUJÍCÍ AKCI
PROVÁDĚNA POKLÁDKA KABELU NN SPOL. ČEZ

VO01

VO02

VO03

VO04

VO05

VO06

VO07

VO08

VO09

VO16

VO10

VO18

VO17

VO11

VO12

VO13

VO14

VO15

SO401- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
ROZVOD VO JE TVOŘEN KABELEM CYKY 4x10 + FeZn 10,
ČÁST 1 - DÉLKA 187,50 m (VOST-VO05), V TRASE
UMÍSTĚNO 5 ks SVÍTIDEL

VOST

SO401- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
ROZVOD VO JE TVOŘEN KABELEM CYKY 4x10 + FeZn 10, ČÁST 4,

NAPOJENO ZE SLOUPU VO07 - DÉLKA 26,0 m, V TRASE UMÍSTĚN JEDNO
SVÍTIDLO (VO08), KABEL VEDE V SOUBĚHU S KABELEM ČÁSTI 3

VOP1

VOP2

SO401- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
ROZVOD VO JE TVOŘEN KABELEM CYKY 4x10 + FeZn 10,
ČÁST 5, NAPOJENO ZE SLOUPU VO09 - DÉLKA 25,50 m,
TRASE UMÍSTĚNO 1 PARKOVÉ SVÍTIDLO (VO16)

SO401- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
ROZVOD VO JE TVOŘEN KABELEM CYKY 4x10 + FeZn 10,

ČÁST 6, NAPOJENO ZE SLOUPU VO11 - DÉLKA 68,0 m,
TRASE UMÍSTĚNA 2 PARKOVÁ SVÍTIDLA (VO17-VO18)

SO201 - OPĚRNÉ A ZÁRUBNÍ ZDI
OPĚRNÁ ZÍDKA OP2, CELKOVÉ DÉLKY 6,25 m, PRO MOŽNOST PROVEDENÍ STÁNÍ

POPELNIC, VÝŠKA V ROZMEZÍ 0,50-1,33 m, ŠÍŘKY DŘÍKU 0,75 m
(ZTRACENÉ BEDNĚNÍ+KAMENNÝ OBKLAD) PROVEDENÁ DLE PŘÍLOHY D.4.

5.0
0

2.75

5.0
0

 SO302 - ÚPRAVY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
DLE PŘEDPOKLADU JE BUDOVA NA PAR.Č. 17/1 ODKANALIZOVANÁ
PŘÍPOJKOU DO STÁVAJÍCÍCH JÍMEK, DLE SKUTEČNOSTI BUDE
PŘÍPOJKA NAPOJENA DO SPLAŠKOVÉ KANALIZACE V MK UL.
HUSOVA. JÍMKY BUDOU ZASYPÁNY A V NUTNÉ MÍŘE VYBOURÁNY,
DÉLKA PŘÍPOJKY cca 22,60 m

UPOZORNĚNÍ:
POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE ZAKRESLENA NA ZÁKLADĚ INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH JEJICH SPRÁVCI.
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VEŠKERÉ SÍTĚ VYTYČIT, VYZNAČIT A POPŘÍPADĚ OCHRÁNIT DLE VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ.

LEGENDA:

LEGENDA NOVÝCH PLOCH:

HRANICE PARCEL

HRANY ZPEVNĚNÝCH PLOCH
PARCELNÍ ČÍSLO657

ŽULOVÁ KOSTKA 4/6,  POVRCH POCHOZÍCH PLOCH

PLOT

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
SLOUPY VO

ŠACHTA, ULIČNÍ VPUSŤ
ŠOUPĚ, HYDRANT

SLOUPY ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

STROMY, KEŘE

BRÁNY A BRANKY

ZELEŇ

OPĚRNÁ ZEĎ

ŽULOVÁ KOSTKA 10/12, DLOUHÝ ZPOMALOVACÍ PRÁH
ŽULOVÁ KOSTKA 10/12, POVRCH PLOCH S MOŽNOSTÍ POJEZDU

ZÁBRADLÍ

ORIENTAČNÍ SLOUPEK PLYNU

VCHOD OBJEKTU

M 1:250
KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY

1:250

5x2A4

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, CETIN

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, ECI

VN PODZEMNÍ, ČEZ Distribuce
NN NADZEMNÍ, ČEZ Distribuce
NN PODZEMNÍ, ČEZ Distribuce

VODOVOD, VaK Bruntál
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, Městské služby Rýmařov

PLYNOVOD NTL, GasNet

DEŠŤOVÁ KANALIZACE, Městské služby Rýmařov

VO NOVÉ - SO401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, Městské služby Rýmařov

NOVÉ - SO301 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, Městské služby Rýmařov

VO VO PODZEMNÍ, Městské služby Rýmařov

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, CETIN, nefunkční

ŽULOVÁ KOSTKA 8/10, POVRCH KOMUNIKACE

ŽULOVÝ KRAJNÍK KS3 130/200

DVOJŘÁDEK ŽULOVÝCH KOSTEK 10/12

CHODNÍKOVÁ BETONOVÁ OBRUBA 80/200
ŽULOVÝ KRAJNÍK KS3 130/200
DVOJŘÁDEK ŽULOVÝCH KOSTEK 10/12

PARKOVACÍ STÁNÍ

KOMUNIKACE

CHODNÍK

ING. LUBOMÍR KONVIČNÝING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

INVESTOR:

VypracovalZodpovědný projektantVedoucí projektant
ING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

ČÍSLO PARÉ

ČÍS.ZAKÁZKY
ÚČEL

MĚŘÍTKO

DATUM
FORMÁT

1911
DSP

ČÍSLO VÝKRESU

07/2021

AKCE:

Výškový systém B.p.v.
Souřadnicový systém S–JTSK

ÚČEL:
Město Rýmařov, IČ: 00296317, DIČ: CZ 00296317, náměstí Míru 1, 795 01 Rýmařov
Projektová dokumentace pro stavební povolení

Oprava MK Husova, Rýmařov

ČÁST:
OBJEKT:
PŘÍLOHA:

ODSTRAŇOVANÉ KONSTRUKCE
SO001 - KÁCENÍ A ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN

RUŠENÍ ULIČNÍ VPUSŤI
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠOUPĚ, POKLOP

LEGENDA NOVÝCH:

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
OBVOD STAVBY

OSA KOMUNIKACE

SDĚLOVACÍ NADZEMNÍ, ECI

NOVÉ - SO402 - PŘELOŽKA KABELU SPOL. CETIN a.s.

NOVÉ - SO302 - ÚPRAVY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE, Městské služby Rýmařov

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3

C situační výkresy

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH DLÁŽDĚNÝCH PLOCH

* OBJEKTY SO401 A SO402 JSOU POVOLENY V RÁMCI DÚR

SO201 - OPĚRNÉ / ZÁRUBNÍ ZÍDKY

NOVÉ - SO301 - DRENÁŘE / TRATIVODY, Městské služby Rýmařov

SO001 - VÝSADBA KŘOVIN, KVĚTIN DLE C.4
SO601 - PŘÍSTŘEŠKY

SO001 - VÝSADBA STROMŮ DLE C.4
SO001 - KÁCENÍ STROMŮ DLE C.4

SO601 - MOBILIÁŘ - LAVIČKY, KOŠE,
POPELNICE


